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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82231003A

2. Data e Regjistrimit 31/10/2008
3. Emri i Subjektit ANI - print
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra,nr. 192, ish 
ndermarrja Kartografike, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne kompjuter, fotokopje dhe shtypshkrime, import-

eksport, shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
etj. Shtepi botuese dhe shtypshkronje.
Magdalena Doraci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise ANI_PRINT sh.p.k. Zj. 
Magdalena DORACI ne detyren e saj te administrimit te 
shoqerise do te kete kompetenca te kufizuara si me poshte: 
a.Do te perfaqesoje shoqerine kudo qe eshte e nevojshme. 
b.Do te aplikoje per tenderim si dhe do te lidhe kontrata pune 
ne emer te shoqerise. .Do te punesoje dhe liroje nga detyra 
punonjesit. d.Nuk do te perfaqesoje shoqerine ne banka dhe 
nuk do te kryeje veprime financiare ne emer te shoqerise, 
vetem ne rastet kur autorizohet me shkrim nga ortaku i 
vetem.e-Veprimet operacionale me bankat dhe mardheniet 
me to do ti krueje ortaku i vetem Vasil DORACI

12. Ortakët VasilDoraci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANI - print
E-Mail: vasil.doraci@gmail.com  
Telefon: 0684025233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185051-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296447-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Ford Mondeo, TR 1072 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938017-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.11.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ne kompjuter, fotokopje dhe shtypshkrime, import-eksport, 
shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, etj.")          u be            ("Punime ne 
kompjuter, fotokopje dhe shtypshkrime, import-eksport, shitje me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem, etj. Shtepi botuese dhe shtypshkronje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECB9BA-E9A2-46F8-AD18-381095CA9A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BFD70-4370-47AB-A7AC-85C1505FD39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D2D745-E624-4FAF-8E87-BDF7316FE268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14981FD7-C7DE-4498-9E36-FB6C3122F9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553AC64D-96AC-447E-A9D0-7B774078942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026545D-528A-443B-A856-146C0CECD951
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521744-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dezpotimi i i vendimit date 05.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Doraci")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2008")            u be              ("05/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Doraci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2013")            u be              ("05/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858051-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142256-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D2063-2504-4171-BED2-EBD7CBF17249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D2063-2504-4171-BED2-EBD7CBF17249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE418923-C87E-41E5-BCF0-02B987C35DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D9685-EFE8-455D-81DB-6BD3BFFECF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D9685-EFE8-455D-81DB-6BD3BFFECF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E147AA85-6FE9-430E-8BE6-8603CC711357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684B5D56-C327-4573-AF16-0D86B5379C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3900DA08-2243-48CC-A221-C79D818E3743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21212F4-7B0C-48D9-8465-CE5021572D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21212F4-7B0C-48D9-8465-CE5021572D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F6C3AA-F9D7-4472-8538-9F7A71F23810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3D654B-361C-44C4-BCEC-EDDE1F1F629C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205850-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752260-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820373-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003424-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346477-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D57D2D1-1F7A-4D5A-B430-11B4D8C94445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB6A11-CDD1-4DB2-AEB3-23020053DBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B431FB-8C1E-4FF2-9B0D-123895572BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5CE1B9-CB62-40C0-A3D1-D7E1B4A6CA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEF30EF-7537-4798-9310-31EC235D4265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB535F79-8FE8-41EE-A262-3B86641B20E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE00778-D5AB-4E38-AF3E-5311D1C929AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426BA7BF-1088-4A1B-BC6E-5DCEAE2A4B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541BEE96-DB1D-4A99-ADBF-E42D93BA8DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65CA032-71BA-4DB4-9150-00CDCF070146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EB339-7C62-4F98-BFDE-2C43B8EE44F0
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838613-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124422-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 22.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasil.doraci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magdalena Doraci")                      Nga data 
"22/02/2019             Ne daten "22/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Vasil Doraci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235106-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF ,BILANCI  2018 ANI PRINT  QKR .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANI 
PRINT 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar)  ANI PRINT 2018.xlsx
VENDIMI ORTAKUT ANI PRINT  2018.pdf

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456774-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.01.2020, ku është vendosur: Caktimi i kufizimit të kompetencave të administratorit të 
shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EB339-7C62-4F98-BFDE-2C43B8EE44F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCE5F9F-4F2B-4D49-8A9C-D547287DDB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78790DCB-CF3C-49C2-A8A4-2CBE400D3E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB5AF6-A6A2-4FBE-9959-9AB6BA3EBEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF94C1-A008-4F02-81F2-A3915FF33AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF94C1-A008-4F02-81F2-A3915FF33AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0D462-41E5-44CD-A70E-73A88DE48478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0D462-41E5-44CD-A70E-73A88DE48478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF8AB8-552A-40A4-91CA-79EEA8FB5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FA7116-E9E9-4829-AC89-A1F09355FA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E077358-D040-473B-AFDA-940D9ADF7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E077358-D040-473B-AFDA-940D9ADF7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE0C20-651D-4A1C-8FBA-F3E81B1F0D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9928F42-FD7D-4311-B9AB-3AE82A3AE2B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdalena Doraci")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
ANI_PRINT sh.p.k. Zj. Magdalena DORACI ne detyren e saj te administrimit te 
shoqerise do te kete kompetenca te kufizuara si me poshte: a.Do te perfaqesoje shoqerine 
kudo qe eshte e nevojshme. b.Do te aplikoje per tenderim si dhe do te lidhe kontrata 
pune ne emer te shoqerise. .Do te punesoje dhe liroje nga detyra punonjesit. d.Nuk do te 
perfaqesoje shoqerine ne banka dhe nuk do te kryeje veprime financiare ne emer te 
shoqerise, vetem ne rastet kur autorizohet me shkrim nga ortaku i vetem.e-Veprimet 
operacionale me bankat dhe mardheniet me to do ti krueje ortaku i vetem Vasil 
DORACI")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549380-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi bilancit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare dhe shenimet spjeguese 2019.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600901-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.10.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Ford Mondeo, TR 1072 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625153-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD2D689-F449-441F-9F18-0B3063C94942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D39EB7-2691-41BE-8230-13E3AA81FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D39EB7-2691-41BE-8230-13E3AA81FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F5FFCF-D65A-4206-BD01-13844AE413D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF114B2-4804-4976-9A42-01C53E90E3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6874ECDB-BE96-42E4-9403-4F59A75284F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E7211-83D7-481E-AC52-866A77F177F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044BD00-1C0D-42E8-9155-A0F7C5338C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7247FE-4B46-4332-996B-A2ED3FB05A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7247FE-4B46-4332-996B-A2ED3FB05A0F
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra,nr. 192, ish ndermarrja Kartografike, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallat i Ri, Kati 1, Prane Karburant ALPET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722225-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar XX ANI 2020.xlsx
Pasqyrat financiare 2020  shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres XX 
ANI.xlsx
Vendimi ortakut 2020..pdf

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B906B9F7-80B0-40AA-B96E-8634ABE5D838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB12A98-D83A-48C4-8126-98A9F7A43C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB12A98-D83A-48C4-8126-98A9F7A43C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA74D12-B663-489D-B543-B07EC98BAC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156275CA-A8C0-4BC1-A479-62AA4F822571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EE8087-E640-454D-911E-8BB0EEDCFC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EE8087-E640-454D-911E-8BB0EEDCFC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850FB865-0695-4CFD-9E6C-ABDA7AEC9162

